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
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, 
на квартиры. Рассмотрю все 
ваши предложения. Тел. 8�909�
007�65�26. 2�комнатную квартиру 
на Химмаше, 52 кв. м., 1 этаж, на 
жилье в Сысерти. Тел. 8�909�013�
03�51.

  Жилой бревенчатый дом 
30 кв. м. с печным отоплением в 
юго�западном районе Сысерти, на 
участке 6 соток, на 1�2�комнатную 
квартиру. Рассмотрю все вариан�
ты. Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 
комната, кухня, хорошая русская 
печь, голбец, баня, колодец во дво�
ре, бетонированный погреб, тепли�
ца, участок 10,2 сотки, в собствен�
ности, перед домом огромная 
поляна, на 1� 2�комнатную кварти�
ру в Сысерти в новом доме.  Тел. 
8�922�29�44�234. 

Сдаю

  2>комнатную квар>
тиру в центре Сысерти, 2 
этаж, русской семье, ча>
стично меблирована (есть 
кухонный гарнитур, стенка, 
гардеробная). Оплата 12 
тыс. руб. + эл>во и холодная 
вода. Тел.: 8>909>002>42>42, 
8>909>00>222>99.

  2�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, есть мебель, на 
длительный срок. Тел. 8�912�24�74�
333.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
"Новый", 1 этаж, после ремонта, на 
длительный срок. Оплата 13 тыс. 
руб. + эл�во. Тел.: 8�982�700�14�83, 
8�982�700�14�82.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 50, 
2 этаж, с хорошим ремонтом. Тел. 
8�922�217�17�11.

  1�комнатную квартиру в цен�
те Сысерти, с мебелью. Оплата 10 
тыс. руб. Все включено. Тел. 8�912�
22�57�230.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 3 этаж, без мебели, 
русским порядочным людям, без 
животных и детей. Тел. 8�965�537�
12�89.

  Срочно квартиру в районе 
Геологоразведки, есть мебель и 
электроприборы. Тел. 8�922�215�
07�58.

  1�комнатную квартиру в с. 
Кашино, с мебелью, на длительный 
срок. Тел. 8�965�53�36�279.

  Дом в Сысерти по ул. Боль�
шевиков, 50 кв. м., 2 комнаты, 
кухня, есть все коммуникации, 
мебель. Оплата 8 тыс. руб. + ком�
мунальные. Тел. 8�922�222�19�96, 
Ирина.

  Благоустроенный дом по ул. 
Шейнкмана, 60 кв. м., 2 комнаты, 
рядом пруд. Тел. 8�902�27�44�590.

  Благоустроенный коттедж 
в Сысерти по ул. Тихой, кухня, 
ванная, 3 комнаты. Оплата 20 
тыс. руб.  + эл�во. Тел. 8�906�
808�51�42.

  Аренда места для грузового и 
легкового автотранспорта на охра�
няемой автостоянке. Тел.: 8�922�
110�44�41, 8�912�28�40�859.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  ВАЗ�21214 «Нива», 2011 г. 
в., цвет «темная вишня», состо�
яние отличное, музыка, сигнали�
зация, литье, резина «зима�лето» 
Сordiant, литье, ГУР. Хороший 
торг. Тел.: 8�992�013�85�79, 8�982�
627�13�52, в любое время.

  ВАЗ�21213 "Нива", 1998 г. в., 
лифт подвески, люстра, резина, по�
роги подгнили, цена 80 тыс. руб., 
торг; CFmotox 6, подготовлен для 
бездорожья, цена 200 тыс. руб.; 
резину Хакка�4, 195/5515, 2 штуки 
(на 1�й порез), как новая, все шипы 
на месте. Тел. 8�908�909�95�65.

  Ниву Шевроле, 2005 г. в., со�
стояние хорошее, резина летняя, 
литье. Тел. 8�902�584�86�46.

  ГАЗ�69�А, добротный родной 
кузов, мосты, двигатель от «Вол�

ги�21», рама – УАЗ�452, днище, 
бензобак и глушитель из нержа�
вейки, лебедка, прицеп, много зап�
частей, 10 колес. Тел. 7�35�15.

  УАЗ «Хантер», 2006 г. в., 128 
л. с., газ�бензин. Цена 180 тыс. 
руб. Тел. 8�932�115�71�17.

  Волгу ГАЗ�3110, 2003 г. в., 
цвет серебристый, в хорошем со�
стоянии. Цена договорная. Тел. 
8�912�240�51�60.

  Дэо Нексию, 2012 г. в., про�
бег 150 тыс. км. Цена 155 тыс. руб. 
Тел. 8�992�342�31�95.

  Нексию GL, 2007 г. в., цвет 
песочно�бежевый, техосмотр, по�
догрев 220В, в хорошем состоя�
нии. Цена 100 тыс. руб. Тел. 8�912�
26�26�302.

  Автокран Урал «Челябинец», 
25 т., 22 м. Ассенизатор МАЗ�
53371, 9,5 кв. м. Тел. 8�965�534�
52�57.

  Картофелекопалку КСТ�1,4; 
картофелеуборочный комбайн 
ККУ�2; подъемник от кары; сеялку 
зернотравяную СЗТ�3,6; косилку 
для Т�16; культиватор фрезерный 
гребнеобразователь КФГ�2,8; 
трактор ТТ�75�бульдозер. Тел. 
8�902�269�05�87.

  Тракторную телегу с докумен�
тами. Тел.: 8�922�22�888�29, 8�922�
607�55�46.

Куплю

  Срочный выкуп авто, 
мото. Тел. 8>912>66>66>339.

  Куплю сельхозтехнику, трак�
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